se fuit locutus. & miratur, vnū eundē effectum a contrariis causis induri
 puta vomitus sedatio. sed ipse verificat sententiā. sicut & verificauimus,
 ab vna causa prouocari, & listi. Quod, habeat eadē rationē oppositionis. re
 stat demū de alio signo peculiari, puta de tremore labi inferioris. De quo
 Gal. in cotō ac Aui. in scda. 4. loco citato. cuius ratio est ea affinitas pellicule
 os vestientis, q̄ sit ea, que ventriculum intus vestit. Videndum. 3. de faculta
 tibus & prima pri. de generatione humorū. Facta igit̄ comōtione, titila
 tioneq; in ventriculo, agitatur ipsa tunica simul cū partibus oris. fit autem
 inferius illa agitatio, quia inferior mandibula mouetur, superior nulli ani
 mantium a cochodrilo. Alibi videndum. sed ait Gal. alibi Hip. de hoc in
 ditio differuisse, in presentiarū vero minime. Quod ego credo, sed cū sic
 peculiare sit, & in propria materia non decebat talis in memorē esse. ob quod
 illud verbū textus (hesitetq;) bifariā lego absq; spiratione sūmitur pro cede
 re seu comedere. & illud magis planum videt, cū depotu mentionē faciat,
 q̄ celerius promittunt vomitū, si precessere. corrupta ab ipsa bili vnde leui
 gant, plenitudinēq; causantia, turbare iuuat ipsum stomachum, vt ad vo
 mitum facilius se prouocent. Ob quod. 4. primi sic aptantur ad vomitū, qui
 difficultet vomunt. si verbum hesitet inscribitur per. h. tum est verbum in
 dicans, labi inferioris tremorem, quia qui timet seu hesitat de aliquo nego
 tio, talis partis incurrit tremorem, potissimū si debilis sit cordis. & tu cog
 noscis hominem, cui tale succedit symptoma. ex leui occasione. Hoc autem
 quod diximus. sit magis curiosum, quam verum, facilius est ergo, alibi de
 eo signo pronunciaſte. quare &c.

31

Si quibus horum cepit dolor: primo die quarto premuntur magis: sep
 timo vindicantur. **P**leriq; eorū incipiunt dolore vexari tertio die: quin
 to fluctuant magis: deinde vindicantur nono: aut vndecimo: quod si quin
 to die incipiant dolore vexari: & alia quoq; secundum rationem ipsis ex
 p̄toribus accidunt: quartodecimo morbus finietur. **SAL**

Tres dixit differentias ex tempore ductas doloris capitis, & item tres ac
 cessus iudicationis earum. Itaq; prima differentia est, si prima die egrota
 tionis, capitis incipiat dolor, altera, si tertio die, tercia, si quinto. Sed omni
 bus his commune est septimo quodāmodo die a quo incepit desinere. Si
 igitur incipiat primo die, septimum habet decretorium. Si tertio quantū
 in ipsum agitur septenarii numerum decimum. Sed quia hic nequaquam
 decretorius est ad nonum, aut vndecimum deuenit iudicatio, que citior
 aut tardior quam septenarius impetus vno die est. Ceterum in animum
 rursus reuocabis, vt nonum diem hoc loco commemorauerit tanquam de
 cretorium, quemadmodum vt antea docui tertium non per quaternariam
 aut septenariam circuitiōnem habentes iudicationem. Sed ea ratione
 quod intercidant, quemadmodum libro de iudicationibus definitū iā est.